
Јавна набавка услуга  – 3/2017 

  

         
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Апатин 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ АПАТИН 

Број: 404- 111/2017-IV 

Датум: 20.03.2017. године 

Апатин 

 На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012 и 

14/2015, 68/2015), Наручилац Општинска управа општине Апатин  објављује: 

 

Oдговор на допис са примедбама 

 

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ВЕЛИКЕ ВРЕДНОСТИ бр. 6/2017  

 

Додатне информације и појашњења 

 

 Потенцијалн понуђач је  за потребе учествовања у предметном поступку јавне набавке радова дана 

19.06.2016. године доставио је допис са примедбама: 

 

 Захтев за појашњење конкурсне документације ЈН ,,Набавка радова,, ЈН бр. 6/2017 

 

Молимо Вас да нам ПОТВРДИТЕ да ли сте навођењем бројева лиценци код додатних услова - тачка 2 Неопходан 

кадровски капацитет - имали у виду да су то ПРОЈЕКТАНТСКЕ ЛИЦЕНЦЕ (под овим бројевима су регистроване 

у инжењерској комори) или ипак сматрате да Извођач радова мора располагати неопходним кадровским 

капацитетом: машинским, грађевинским и електро инжењером са лиценцама ОДГОВОРНОГ ИЗВОЂАЧА 

радова? (ове лиценце су другачије нумерисане и регистроване у инжењерској комори) 

 

Одговор: 

За извођење предметних радова Извођач мора располагати лиценцама одговорног извођача радова 

машинским инжењером са лиценцама 430/434 

грађевинским инжењером са лиценцама 410 

електро инжењером са лиценцама 450 

У складу са тим мења се и конкурсна документација  

На страни 7/50 

2) Да располаже неопходним кадровским капацитетом – под неопходним кадровским капацитетом сматра се  

 

• најмање једног машинског инжењера –са лиценцом 430/434 

• најмање једног грађевинског инжењера са лиценцом 410 

• најмање једног елекро инжењера са лиценцом 450 

 

На страни 33/50 Образац бр. 3 ИЗЈАВА ПОНУЂАЧА мења се и гласи  

Да располаже неопходним кадровским капацитетом – под неопходним кадровским капацитетом сматра се  

• најмање једног машинског инжењера –са лиценцом 430/434 

• најмање једног грађевинског инжењера са лиценцом 410 

• најмање једног елекро инжењера са лиценцом 450 

 

Комисија за јавну набавку бр. 6/2017 


